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Abus YOUDROP FF SAGE GREEN

Cena 559,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy kask

Producent Abus

Opis produktu

YOUDROP FF SAGE GREEN
Skuteczna ochrona jest więc niezbędna. Z kaskiem YouDrop FF full-face każdy początkujący zawodowiec jest dobrze chroniony
jak jego idole ze sceny MTB. Czy duży, czy mały, na rowerze biegowym czy górskim - kask jest odpowiedni dla wszystkich
dzieci i młodzieży. Osłona podbródka kasku chroni takie obszary twarzy, jak szczęka czy broda i w razie potrzeby można ją
zdjąć. W wersji open face kask błyskawicznie staje się przewiewnym i swobodnym towarzyszem kolejnej wycieczki rowerowej.
Nawet podczas odważnych skoków lub zjazdów, inteligentny system wentylacji YouDrop FF utrzymuje głowę w chłodzie. Jeśli
zaczniesz się pocić, możesz wyjąć wygodne wkładki w kasku i wyprać je ręcznie. Odpinany daszek z funkcją łamania,
zintegrowane siatki na insekty i nasz system regulacji dostosowany do MTB dopełniają całości.

 

In-Mold do trwałego połączenia skorupy zewnętrznej z materiałem EPS (materiał absorbujący wstrząsy)
Zdejmowany pasek podbródka: łatwy i intuicyjny w obsłudze mechanizm
Bardzo dobra wentylacja dzięki 9 wlotom i 5 wylotom powietrza połączonym kanałami przepływowymi
Zoom Ace MTB: precyzyjnie regulowany, z regulacją wysokości w celu dopasowania do obwodu głowy
Kask dobrze przystosowany dla osób noszących kitki - system regulacji wysokości z tyłu głowy tworzy miejsce na kitkę
Wysoka widoczność dzięki jasnym i dużym odblaskom o szczególnie wysokim efekcie odblaskowym
Wytworzone metodą pianowa siatki zapewniają kompleksowa ochronę przed owadami
Odpinany daszek na przedniej krawędzi
Mocowanie daszku na rzep, dzięki czemu w razie upadku daszek odpina się samoczynni i szyja jest lepiej chroniona
przy uderzeniu
Wyjmowane i nadające się do prania ręcznego wkładki o najwyższym komforcie noszenia
Przyszyta taśma dla wygodnego noszenia

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny
Rozmiar: Wybierz rozmiar , S
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